四川省高等教育学会
川高教会〔2021〕6 号

关于公布首届四川省高校教师教学创新大赛

获奖结果的通知

省内各有关普通本科院校：

根据《关于举办首届四川省高校教师教学创新大赛的通知》

（川高教会〔2020〕20 号），由四川省教育厅指导，四川省高等

教育学会和电子科技大学主办的首届四川省教师教学创新大赛，已

于 2021 年 4 月 18日顺利结束。经网络评审、现场评审、结果公示

等环节，评选出一等奖 9 项、二等奖 21 项、三等奖 18 项。推荐一

等奖获得者参加全国大赛。经大赛组委会审议，确定教学活动创新

奖 38 项、教学学术创新奖 36 项、教学设计创新奖 16 项、15 所高

校获优秀组织奖。现将获奖名单（见附件）予以公布。

特此通知。

四川省高等教育学会

                                    2021 年 4 月 24 日

附件：

1.首届四川省高校教师教学创新大赛获奖教师名单

2.首届四川高校教师教学创新大赛专项奖获奖教师名单

3.首届四川省高校教师教学创新大赛优秀组织奖获奖名单